[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.02.2014                                                                                                         № 18-р
ст-ца  Платнировская

О признании утратившим силу распоряжение администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района                          от 21 апреля 2011 года № 57-р "О формировании плана по размещению нестационарных торговых объектов на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района"

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года      №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 21 апреля       2011 года № 57-р "о формировании плана по размещению нестационарных торговых объектов на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района"
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Л.Н. Богославец